БЛАГОДАРНЕНСКА ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

03 июня 2009 года                                                                                         № 258

г. Благодарный

О содержании городской бани

           Рассмотрев письма, директора муниципального унитарного предприятия «Благодарненское городское жилищно – эксплуатационное предприятие» Р.Б.Ярошенко от 04.03.2009 г. № 136, от 23.03.2009 г. № 216, от 27.04.2009 г. № 327-328, от 27.05.2009 г. № 420, от 28.05.2009 г. № 423, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Рекомендовать  директору муниципального унитарного предприятия «Благодарненское городское жилищно – эксплуатационное предприятие» Р.Б.Ярошенко:
         1.1. Обеспечить погашение долгов по оплате за услуги, предоставленные бане филиалом ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - Благодарненский «Межрайводоканал», ООО «Ставропольрегионгаз»,   за 2008 год и 1 квартал 2009 года за счет средств муниципального унитарного предприятия «Благодарненское городское жилищно – эксплуатационное предприятие» в срок до 12 июня 2009 года.
         1.2. Обеспечить функционирование бани с 12 июня 2009 года.
         2. Рекомендовать администрации города Благодарного (А.И.Квасов) подготовить пакет документов для проведения конкурса по передаче в аренду бани, расположенной по адресу: г. Благодарный, ул. Краснознаменская, 4 в срок до 01 сентября 2009 года.

          3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Ю.Н.Проскурин) и по строительству, промышленности, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговле (В.В.Суханов).
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Благодарненские вести».
Председатель Благодарненской                                  Глава города

городской Думы                                                            Благодарного

                                           А.И. Савон                                                   А.И.Квасов